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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Merkezi yönetim brüt borç stoku, Ocak sonu itibarıyla 6 trilyon 965,1 milyar lira olarak belirlendi.  
 
Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) Ocak'ta yüzde 59,27 arttı, aylık yüzde 4,57 arttı. 
 

Dolar/TL kademeli yükselişine devam ederken, piyasalar yarın açıklanacak Merkez Bankası 
(TCMB) faiz kararını bekliyor. 

Türkiye, Şubat iç borçlanma programını dün tamamladı. ABD Merkez Bankası'nın (Fed) erken faiz 

indirimleri gerçekleştireceği beklentilerinin azalması risk iştahını düşürdü. 

Bugün iç gündemde Ocak ayı tüketici güven endeksi verisi yer alıyor. Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Cevdet Yılmaz, Türk ve Çinli şirketler arasında imzalanacak Giga Enerji Depolama Tesisi anlaşması 

törenine katılacak.  

Küresel piyasalarda ise yatırımcılar, Fed'in para politikasını gevşetmeye ne zaman başlayacağına 

ilişkin ipucu edinmek üzere Fed'in bugün yayımlayacağı toplantı tutanaklarını da izleyecekler.  

Piyasalar Fed'in bu yıl 92 baz puan faiz indirimi gerçekleştireceğini tahmin ediyorlar. Bu oran, 

Fed'in tahmini olan 75 baz puana yakın ve işlemcilerin yıl başında fiyatladıkları 150 baz puan 

indirimin oldukça altında.  

Hazine dün dört borçlanma gerçekleştirdi. Şubat ayında 250.2 milyar TL iç borçlanma hedefleyen 

Hazine 210 milyar TL'ye yakın borçlanma ile aylık programını dün tamamladı. Hazine dün 41.4 ton 

altın karşılığı ile 80 milyar TL üzerinde borçlanmayı altın cinsi gerçekleştirdi. Hazine bu ay 3 milyar 

dolar eurobond da ihraç etmişti. 

TCMB'nin toplam rezervleri 0.7 milyar dolar düşüşle 134.2 milyar dolara geriledi. Hesaplamalar 

net rezervlerin 0.3-0.5 milyar düşüşle 28.5 milyar dolar civarına gerilediğini gösteriyor. Resmi veri 

Perşembe günü açıklanacak. 

 

Avrupa 
İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey faiz indirimine başlamak için enflasyonun 
yüzde 2'lik hedefe düşmesi gerekmediğini söyledi. 
 
Asya 
Çin'in otomobil ihracatı ocakta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 47,4 artış gösterdi.  

Japonya'nın ihracatı Ocak ayında araç, otomobil parçaları ve makine sevkiyatlarındaki artışla 

birlikte yaklaşık %12 büyüdü. 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL  
DolarTL’de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç 

tarafta haber akışı oldukça yoğun. Yarın TCMB faiz kararı takip ediliyor olacak. DolarTL'de orta ve 

uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.  

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarıda 31.50 seviyesine 

doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. Yarın açıklanacak olan TCMB toplantısı takip ediliyor 

olacak. Faiz kararında bir değişim beklenmiyor. Olası yukarı yönlü hareketlerde 31,10 ,aşağı yönlü 

hareketlerde ise 30,65 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler: 30,85/30,65/30,40 
Dirençler: 30,90/31,10/31,50 

 

➢ EUR/TL   
EUR/USD paritesi, Amerikan seansının sonunda 1,0800 seviyesini koruyarak 2 Şubat'tan bu yana 

en yüksek seviyesi olan 1,0838'e kadar yükselmeyi başardı. Parite, Federal Rezerv'in faiz 

indirimlerini daha da geciktireceği spekülasyonu nedeniyle yatırımcıların para birimini terk 

etmeye devam etmesiyle, ABD Doları'nın zayıflığından faydalandı. Mayıs ayında 25 baz puanlık 

(bps) bir faiz indirimi ihtimali, son Federal Rezerv (Fed) para politikası toplantısından önce %90 ile 

yakın seyrettikten sonra yaklaşık %30'a düşmüştü. Bugün gözler pariteleri hareketlendirecek olan 

FOMC Tutanaklarında. 

Teknik Analiz: EUR/TL 14 Şubat’ta başlayan kazanma serisini sürdürerek bugünü 33,20 

seviyelerinden açarak şuanda 33,45 seviyelerindenişlem görüyor. Bugün Avrupa’da veri akışının 

hareketli olduğu bir gün bu sebeple gün içinde 33,45 seviyesi üzerinde hareketler yaşanması 

durumunda 33,55 aşağısında ise 32,80 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.  

Destekler: 33,30/33,15 
Dirençler: 33,55 
 



 

➢ GBP/TL 
Salı günü İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, enflasyon ve ekonomik görünüm 

hakkında değerlendirmelerde bulundu. Bailey, yatırımcıların bu yıl faiz indirimine gitmelerinde bir 

sakınca görmediğini söyledi ancak İngiliz ekonomisinin 2023'ün sonlarında resesyona girdikten 

sonra toparlanmakta olduğuna dair göstergelere işaret etti. Bailey ayrıca, faiz indirimlerinin 

gerçekleşmesi için enflasyonun %2'nin altına düşmesinin gerekmediğini ve bu yıl bir faiz indirimi 

beklemenin gerçekçi olmadığını belirtti, ancak kesin bir zaman dilimi vermedi. Bugün FOMC 

Tutanakları gündemde olacak ve Fed politika yapıcılarının neden 2024'ün 1. çeyreğinde gevşeme 

politikasına başlamak için yeterince emin olmadıkları konusunda daha fazla fikir verebilir. 

Perşembe günü ise Şubat ayına ilişkin ABD S&P Küresel PMI ön verileri açıklanacak. Bu olaylar 

GBP/USD paritesi ve GBP/TL kuru için net bir yön sağlayabilir. 

 
Teknik Analiz: GBP/TL günden güne ivme kazanarak yukarı yönlü hareketlerini sürdürüyor ve ve 

güne 38,85 seviyelerinden başlayan kur şuanda 39,07 seviyelerinden işlem görüyor. Birleşik 

Krallık’ta veri akışı olmadığından küresel piyasa takip ediliyor olacak. Gün içinde olası yukarı yönlü 

hareketlerde 39,15 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,75 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler:39/38,75/38,40 

Dirençler:39,15/39,25 

 

 



➢ ALTIN   
Son gelen güçlü ABD makro verileri ile ons altın her ne kadar baskılansa da 2024 yılında faiz 

indirim sürecine girileceği beklentisi ile birlikte altın fiyatları güçlü görünümünü sürdürüyor. 

Bugün FED tutanakları fiyatlamalarda hareketlilik yaratabilir.  Perşembe günü ise PMI verileri öne 

çıkıyor. 

Teknik Analiz: Teknik anlamda 2030 dolar seviyesinde fiyatlanması oldukça olumlu. Teknik olarak 

yukarı yönlü seyir devam ediyor. Alımlar güç kazandığı takdirde 2040 dolar seviyesi önemli direnç 

seviyesi olabilir. 2030 direncini aşağı yönlü kırdığı takdirde 2020 seviyesi destek bölgesi olarak 

karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2000/1980 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları güne alıcılı başladı. Brent Petrol güne 82,50 seviyesinden başlarken, Ham Petrol günü 
77,18 seviyesinden açtı. Jeopolitik riskler petrol fiyatlarını destekliyor. Özellikle Kızıldeniz’de yaşanan 
gerilimler petrol fiyatlarına yönelik bilinmezliği artırıyor. Bugün FOMC Toplantı Tutanakları piyasa 
tarafından takip ediliyor olacak.   
 

 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 290,820 seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 EUR Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı   

12:25 EUR 
ECB Denetleme Kurulu Üyesi Fernandez-Bollo’nun 

Konuşması   
  

15:00 USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   

17:10 EUR ECB Denetleme Kurulu Üyesi Tuominen’in Konuşması     

20:00 USD 20 Yıllık Tahvil İhalesi  4,423% 

20:00 USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması     

21:00 USD Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları   



değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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